[bookmark: last][bookmark: _Hlk202531349]様式第６号（第11関係）

年　　月　　日
平泉町長　　　　　　　　　様

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

平泉町農機具等マッチング事業完了報告書
[bookmark: _GoBack]　　　年度平泉町農機具等マッチング事業を完了したので、平泉町農機具等マッチング事業実施要綱第11の規定により報告します。

記

	受付番号

	譲渡物名

	譲渡年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	譲渡金
	無　償
	（　　　　　　　　　　円　）
※記入できる場合のみ

	有　償

	完了年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日